
132 Sieker – Lämershagen – Sennestadthaus – Heideblümchen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr
S

Sieker, Steig C ............... 14.12
Osningschule ................. 14.14
Sven-Hedin-Straße....... 14.15
Amundsenstraße........... 14.16
Am Schiffberge .............. 14.17
Am Alten Dreisch .......... 14.18
Am Niederfeld ................ 14.19
An den Gehren .............. 14.20
Hillegossen Freibad ..... 14.21
Weißer Weg .................... 14.23
Wrachtrupstr. .................. 14.24
Wrachtrup ........................ 14.26
Hermannsweg................ 14.27
Eisgrund........................... 14.28
Ruhrweg .......................... 14.31
Erftweg ............................. 14.32
Rheinallee ....................... 14.33
Sportzentrum ................. 14.34
Travestraße ..................... 14.35
Matthias-Claudius-Weg 14.35
Ehrenbergplatz .............. 14.36
Sennestadthaus ............ 14.37
Bleicherfeldstr./Brücke 14.38
Dachsweg........................ 14.39
Wintersheide .................. 14.40
Wiesenfeld ...................... 14.42
Strothbachstraße .......... 14.43
Heideblümchen Schule 14.44
Farnweg ........................... 14.45
Heideblümchen ............. an 14.46

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
3
2



132 Heideblümchen – Sennestadthaus – Lämershagen – Sieker
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr
S S

Heideblümchen ............. ab 7.21
Farnweg ........................... 7.22
Heideblümchen Schule 7.23
Strothbachstraße .......... 7.24
Wiesenfeld ...................... 7.25
Wintersheide .................. 7.27
Dachsweg........................ 7.28
Bleicherfeldstr./Brücke 7.29
Sennestadthaus ............ 7.30
Ehrenbergplatz .............. 7.31
Matthias-Claudius-Weg 7.32
Travestraße ..................... 7.33
Sportzentrum ................. 7.34
Rheinallee ....................... 7.35
Erftweg ............................. 7.36
Ruhrweg .......................... 7.37
Eisgrund........................... 7.39
Hermannsweg................ 7.40
Wrachtrup ........................ 7.41
Wrachtrupstr. .................. 7.43
Weißer Weg .................... 7.44
Hillegossen Freibad ..... 7.46
An den Gehren .............. 7.10 7.47
Am Niederfeld ................ 7.11 7.48
Am Alten Dreisch .......... 7.12 7.49
Am Schiffberge .............. 7.14 7.51
Amundsenstraße........... 7.15 7.52
Sven-Hedin-Straße....... 7.16 7.53
Osningschule ................. 7.18 7.55
Sieker, Steig E ............... an 7.20 7.57

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
3
2


